
` -‹ . 1,! 
` 

-_\,„ , 4,\ »_ ,^_ I 

STÁTNÍ PLAVEBNÍ SPRÁVA 
ředimsm Uředrı ž' in í‹.3rrnL1.‹fÍ`I1i (ìť2zsfı`f,/ 

` Š* 
/170 O 

Jankovcova 4 
4 Praha 7 - Holešovice „ . 

-10- c. j.: 557/Ř/19 
výtisk Č.: .... 

sMLouvA o DíLo 
uzavřená na základě ustanovení § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský 

Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanSký Zákoník“) 
mezi smluvními stranami: 

1. Česká republika - Státní plavební správa 
se sídlem: Jankovcova 4, Praha 7, 170 04 
IČ: 00003352 
zastoupená: Mgr. Klárou Němcovou, vedoucí služebního úřadu 

- ředitelkou Státní plavební správy 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen ,,ObjednateI“)

8 

2. TECHNISERV IT, spol. S r.o. 
se sídlem: Trat'ová 574/1, 619 00 Brno 
IČ: 26298953 
DIČ: CZ26298953 
zastoupená: lng. Lud'kem Teleckým, jednatelem 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
oddíl C vložka 42557 
(óáıe jen ,,Zhøıøvi±eı“) 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele řádně a 
včas dílo ,,lnteraktivní úřední desky", spočívající V instalaci a zprovoznění úředních 
informačních desek na pobočkách SPS v Praze, Děčíně a Přerově, a to dle specifikace 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a Závazek Objednatele za řádně zhotovené dílo 
Zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu podle čl. Ill. této smlouvy. 

Strana 1/6 

,/_



1 

2.

1 

2. 

1. 

2. 

3. 

Ui".;:‹j.I:iı' ir`.›i<)!^ši:ı:;'zr'řfiií zn 4

, 

čıánek ıı. 
Doba a místo plnění 

Části díla uvedeného včl. I. této smlouvy a specifikované v příloze č. 1 ktéto Smlouvě, a to: 
- Instalace hardware 
- Implementace software 
- Stavební činnosti 

budou Dodavateli předány nejpozději do 3 měsíců ode dne jejího zveřejnění v Registru smluv. 
Místem plněníje Státní plavební správa 
- pobočka Praha - Jankovcova 4, Praha 7 
- pobočka Děčín - Husitská 1403/8, Děčín VI 
- pobočka Přerov - Bohuslava Němce 640, Přerov. 

čıánek ııı. 
Cena 

Smluvní strany se dohodly, že cena za řádně zhotovené dílo činí: 
- Instalace hardware: 

691 288,- Kč bez DPH, což činí 836 458,48 Kč včetně 21% DPH. 
- Implementace Software: 

92 480,- Kč bez DPH, což činí 111 900,80 Kč včetně 21% DPH. 
- Stavební činnosti: 

55 488,- Kč bez DPH, což činí 67 140,48 Kč včetně 21% DPH 
- Celkové náklady 

839 256,- Kč bez DPH, což činí 1 015 499,76 Kč včetně 21% DPH. 
Položkový rozpočet ceny díla bude součástí předávacího protokolu. 
Celková cena uvedená vodst. 1 tohoto článku je nepřekročitelná a jsou vní zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související splněním předmětu této Smlouvy. 

Článek IV. 
Platební a fakturační podmínky 

Zhotovitel je oprávněn fakturovat jen skutečně a řádně provedené plnění předmětu smlouvy, a to vždy až po podpisu předávacího protokolu. 
Faktura vystavená Zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitostí daňového dokladu stanovené právními předpisy. 
Vpřípadě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn Zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se 

Strana 2/6



2.,›r›.'xz<`:'f`=. zxišzżøšžžizz ž; in., 1 -z 

tím dostane do prodlení s jejím zaplacením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
ode dne doručení bezvadně faktury Objednateli. 
Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury 14 kalendářních dnů ode 
dne jejího doručení Objednateli. 
Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli řádně fakturovanou cenu bankovním 
převodem na účet uvedený na faktuře vystavené Zhotovítelem. Dnem platby se 
rozumí den, kdy je fakturovaná částka Z účtu Objednatele na tento účet odeslána. 
Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli žádné Zálohy na cenu díla před jeho 
řádným Zhotovením a předáním v jakékoliv formě. 

Článek V. 
Předání a převzetí díla či jeho částí 

Vzájemný styk mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
kontaktních osob, jejich kontaktní údaje (telefonní číslo, emailová adresa) si 
smluvní Strany vzájemně oznámí (totéž platí vpřípadě jakékoli Změny 
kontaktních osob). 
Za objednatele: 

Za Zhotovitele: 

Části díla uvedené včl. ll budou Objednatelem převzaty vždy na základě 
předávacího protokolu podepsaného Zástupci obou smluvních stran. 
Obsahuje-li dílo nebo jeho část vady, které lze odstranit, může Objednatel 
Zhotoviteli stanovit přiměřenou lhůtu pro jejich odstranění. 
Pro vady díla a práva Zvadného plnění se použijí § 2615 a násl. občanského 
zákoníku ve smyslu § 2099 a násl. občanského zákoníku. 

článek vı. 
Smluvní pokuta, úrok z prodlení 

V případě nedodržení stanoveného termínu řádného plnění díla Objednateli, a to 
i v případě jeho nepřevzetí Z titulu vad, je Zhotovitel povinen Zaplatit Objednateli 
Smluvní pokutu ve výši 0,1% Kč za každý započatý den prodlení. 
V případě prodlení Objednatele S úhradou řádně vystavené faktury, je Objednatel 
povinen zaplatit Zhotoviteli úrok Z prodlení v Zákonné výši za každý započatý den 
prodlení. 

Smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou splatné ve lhůtě 21 kalendářních dnů ode 
dne doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody ani 
povinnost Zhotovitele řádně dokončit plnění předmětu smlouvy, popř. odstranit 
vady. 

Strana 3/6



Uřč-šái ní li`.f‹ˇ;zš“š“řn šflćˇıı »í ‹;š f_“żsÍV.`;/ 

článek vıı. 
Další ujednání 

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nutnou 
kzabezpečení řádného plnění předmětu smlouvy a včas mu předat veškeré 
potřebné informace k provedení díla. 
Zhotovitel je povinen dodržovat mlčenlivost týkajících se údajů souvisejících 
S předmětem činnosti Objednatele. Poruší-li tuto mlčenlivost, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. Nárok Objednatele na náhradu 
Škody tím není dotčen. 
Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli na dílo a provedení díla Záruční 
lhůtu v délce 24 měsíců a tato Záruční lhůta počíná běžet dnem předání díla. 
Zhotovitel se zavazuje zahájit servisní činnosti potřebné k nejrychlejšímu 
odstranění závady do 12 hodin po oznámení závady Objednatelem. Lhůta pro 
odstranění vad díla v Záruční době činí v pracovních dnech 36 hodin, pokud 
Objednatel písemně nestanoví lhůtu delší. 
Reklamace a požadavky na záruční zásahy budou Zhotoviteli předávány 
e-mailem na adresu:
telefonicky na tel. č.: 
Zhotovitel se zavazuje zřídit jako Službu dálkovou diagnostiku provozu zařízení 
Závazkové vztahy vzniklé podle této smlouvy a na jejím základě se řídí zejména 
občanským zákoníkem. 

článek vııı. 
Platnost smlouvy a její ukončení 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 3 měsíce ode dne jejího 
Zveřejnění v Registru smluv. 
Smluvní vztah vzniklý na základě této smlouvy lze ukončit těmito Způsoby: 
a) písemným odstoupením od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran za 

podmínek uvedených v ustanovení § 2002 a násl. občanského zákoníku 
v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, 

b) písemnou dohodou smluvních stran dle ustanovení § 1981 občanského 
zákoníku, přičemž účinky ukončení smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému 
v této dohodě, jinak ke dni uzavření takové dohody, 

c) písemným odstoupením od smlou\/y Objednatelem pro porušení smluvní 
povinnosti ze strany Zhotovitele v případě prodlení Zhotovitele delší než 10 
pracovních dnů S plněním dila nebo neodstranění vad ve lhůtě dle čl. V. 

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají doručením písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. 
Odstoupením od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody, ani 
právo na zaplacení smluvní pokuty vyplývající ze smlouvy. 

Strana 4/6 /Ă



Ĺiiiršcřilii iı^ıfO:`m.a‹`„ni cšesífly 

článek ıx. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
V Registru smluv. 

Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat pouze formou písemných, 
vzestupně číslovaných dodatkü podepsaných oběma smluvními stranami. Tyto 
dodatky se stávají nedílnou součástí této smlouvy. 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních S platností originálu, Z nichž 
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 
Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy 
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy bude Objednatel bezodkladně informovat 
druhou smluvní stranu. 
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 
devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku 
s účinky případného bezdůvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (dle § 504 občanského Zákoníku). 
Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, 
telefonní číslo, číslo účtu, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se 
dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany 
dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů. 
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy 
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz 
čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 
Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 

18 `[l7- 2019 /Mk //777 /T7 
VPraZe dne .................... ._ VBrně dne...../z .... __' ..... 

/ za Objednatele za Zhotovitele 
Mgr. Klára Němcová Ing. Luděk Telecký 

vedoucí služebního úřadu - jednatel 
reditelka Státní plavební správy TECHNISERV IT, spol. s r.o. 

Strana 5/6



\\>LP~\1ü~““-1-_'~." 
P“ř`“\<^3L"\ 

sxgä „„.\.x\z 
A G 

Uıˇıšdrıí ınfoı“ı'n:zi<ˇ:i1l dosky 

1) Technické a kvalitativní parametry - plnění 170
B 04 pm . 10 -ˇ 

Kritérium Hodnota Splněno 
Vlastnosti SW A/N 
vyčítání dokumentů Z webové Služby ANO 
automatické Zveřejňování el. dokumentů na IUD a úřední 
desce ANO 
evidence a archiv zobrazovaných dokumentů ANO 
úpravy dokumentů, zveřejňování a distribuce Z jednoho 
funkčního místa ANO 
integrace Se Spisovou službou úřadu ANO 
listování v seznamu dokumentu, tříděných do kategorií a 
odborů ANO 
výběr dokumentu v úrovních až na detail ve formátu PDF a 

_jeho zobrazení na displeji ANO 
automatické zobrazení dokumentů v požadovaných 
termínech Zveřejnění a expirace ANO 
funkčnost Zobrazování i po výpadku internetu/datové sítě a 
_přerušení datové konektivity ANO 
v případě nečinnosti obsluhy návrat na úvodní Stranu ANO 
dohled a vzdálená Správa ANO 
Vlastnosti HW 
velikost úhlopříčky Zobrazovacího panelu min. 46" 49" ANO 
rozlišení min. 1920 × 1080 bodů 1920x1080 ANO 
jas min. 2500 cd/m2, formát 16:9, orientace na šířku 2500 cd/m2, 16:9 ANO 
ovládání - bezdotyková obrazovka + dotykový panel ANO 
HDD S kapacitou min. 750 GB 1TB ANO 
síťové rozhraní - Ethernet 1 Gb 1 Gbit/S ANO 
odolnost vůči vnëjšímu poškození (tzv. ,,antivanda|“ řešení) ANO 
fyzické zajištění bezpečnosti ANO 
požadavek na nepřetržitý provoz ANO 
Požadavky na služby 
záruka - délka roků 3 roky ANO 
pozáruční servis - délka roků 5 let ANO 
garantovaná servisní dojezdová doba - hodin 36 hodin ANO 
dálková diagnostika provozu zařízení ANO 
Doplňte prosím hodnoty a Stav plnění (splňuje = ANO, nesplňuje = NE) do označených 
buněk. 

Strana 6/6 zf . /4'


